Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących 

okolicznościach i wysokościach: 

1) za niewykonanie etapów od I do V w terminach, o których mowa w § 2 ust 1 pkt 1-5, 

w wysokości 700,00 zł (słownie złotych: siedemset 00/100) za każdy dzień opóźnienia, 

nie więcej jednak niż 21 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy 00/100) 

za każdy z etapów; 

2) za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 

50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

3) za niewykonanie czynności związanych z pełnieniem nadzorów autorskich (etap VI)